
https://www.pasiula.lt/pid-899307/liebherr-icbbi-5152-saldytuvas.html

✔  Serija Prime
✔  177 cm aukščio
✔  Energijos klasė: B (116 kWh per metus)
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  BioFresh 0°C zona
✔  UltraSilent - ypatingai tylus 29 dB
✔  "LightTower" - apšvietimas šoninėse
sienelėse
✔  SoftSystem - švelnus durelių uždarymas
✔  Integruota „SmartDeviceBox
✔  Baldų durelių tvirtinimas: metalo vyriai

LIEBHERR ICBbi 5152 Šaldytuvas

„Fruit & Vegetable“ stalčius
Traškios salotos arba braškės: greitai gendantys maisto produktai
ilgiau išlieka švieži ypatingoje vietoje: „BioFresh“ stalčiuose. „Fruit
& Vegetable-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C. Dėl jame
nuolat vyraujančios oro drėgmės ir sandaraus dangčio nesupakuoti
vaisiai ir daržovės išlaikomi ypač gerai. Nieko nereikia nustatyti.
„Meat & Dairy“ stalčius
Ar norite, kad minkšta veršienos nugarinė arba šviežias pienas
išliktų švieži kuo ilgiau? Tuo pasirūpins „BioFresh“ stalčiai: „Meat &
Dairy-Safe“ stalčiuje temperatūra yra arti 0 °C – tai idealios laikymo
sąlygos net ir greitai gendantiems produktams. Ir geriausia:
gamykloje viskas nustatyta idealiai ir galima naudoti iš karto – kad
produktai išliktų švieži ilgai.
SmartFrost
Tokia šalta, tokia išmani: technologija „SmartFrost“ efektyviai
sumažina šerkšno susidarymą prietaiso viduje ir ant šaldomų
produktų. Todėl šaldiklį rečiau prireiks atitirpinti – ir jis vartos
mažiau elektros energijos. Dar vienas privalumas: vidinės sienelės
yra ypač lygios ir todėl lengvai valomos.
DuoCooling
Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių „DuoCooling“ užtikrina,
kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių necirkuliuotų oras. Maisto
produktai neišsausėja ir neskleidžia kvapo. O tai reiškia: mažiau
išmetama, rečiau perkama, bet daugiau sutaupoma ir
mėgaujamasi.
Integruota „SmartDeviceBox“ dėžutė
Paprastai jūsų „Liebherr“ stovi virtuvėje, bet jums panorėjus, jis bet
kada gali atsirasti internete: integruota „SmartDeviceBox“ dėžutė
atveria vartus visiems „Smart Home“ privalumams. Tiesiog įdėkite,
įjunkite ir WLAN ryšiu savo „Liebherr“ susiekite su tinklu.
LightTower
Mėgaukitės optimaliai apšviestu vidumi: „LightTower“ maisto
produktus apšviečia geriausiai, o apšvietimas išdėstytas taip, kad
jūsų pilnas šaldytuvas visada būtų apšviestas plačiai. Jūsų maisto
produktams lieka daugiau vietos, nes „LightTower“ apšvietimas
integruotas į šonines sieneles. 
TECHNINIAI DUOMENYS
Našumas ir sąnaudos:
• Energijos sąnaudų klasė B
• Energijos sąnaudos per 24 valandas 0,317 kWh/24h
• Energijos sąnaudos per metus 116 kWh/metus
• Klimato klasė SN-T
• Triukšmo lygis 29 dB
• Ore sklindančio triukšmo klasė A
• Įtampa 220-240 V ~
• Dažnis 50-60 Hz
• Energijos suvartojimas 1,4 A
Valdymas ir funkcijos:
• Valdymas 2,4“ TFT ekranas, spalvotas, „Touch & Swipe“ ekranas
• Valdymas jutiklinis ekranas „Touch & Swipe“
• Temperatūros zonų skaičius 3
• Reguliuojamų šaldymo kontūrų skaičius 2
• Temperatūros indikatorius šaldytuvo, šaldiklio skyrius ir
„BioFresh-Safe“
• SuperCool nustatymas įrenginyje ir per programėlę
• SuperFrost nustatymas įrenginyje ir per programėlę
• Šaldymo funkcijos durų aliarmas nustatymas įrenginyje ir per
programėlę
• Užšaldymo funkcijos durų aliarmas nustatymas įrenginyje ir per
programėlę
• BottleTimer nustatymas per programėlę
• Sujungimo į tinklą sprendimas integruota, išimti negalima
• IceCubeTimer —
• NightMode nustatymas per programėlę
• Ekrano blokuotė nustatymas įrenginyje
Šaldytuvo skyrius:
• Reguliuojamas šaldytuvo skyriaus temperatūros diapazonas nuo
+3 °C iki +9 °C
• Drėgmės reguliavimas DuoCooling
• Šaldytuvo skyriaus klimato zonos „Fruit & Vegetable“ stalčius /
„Meat & Dairy“ stalčius
• Šviežumo technologija „BioFresh“
• „BioFresh-Safe“ stalčių skaičius 2
• iš jų ištraukiami ant ratukų 0
• „BioFresh-Safe“ vidaus apšvietimas LED apšvietimo sistema
• Atitirpinimo būdas automatinis
• Šaldymas cirkuliuojančiu oru ✔
• Filtras „FreshAir“ vožtuve
• Šaldytuvo skyriaus stalčių ištraukimo sistema visiškai ištraukiami
teleskopiniai bėgeliai su savaiminio įtraukimo mechanizmu ir
slopinimo sistema
• SoftSystem SoftSystem
• Šaldytuvo skyriaus vidaus apšvietimas šviesos skydelis abiejose
pusėse
• Lentynėlių skaičius šaldytuvo skyriuje 6
• iš jų padalijamos 1
• iš jų reguliuojamo aukščio 5
• „VarioSafe“ ✔
• InfinitySpring —
• „OpenStage“ stalčiai —
• Butelių dėtuvė integruota
• Durų skyrių buteliams skaičius 1
• Konservų indelių skaičius 2
• VarioBox ištraukiamas
• „VarioBox“ skaičius 2
• Indelis sviestui ✔
• Kiaušinių dėkliukas kintamo dydžio
• „FlexSystem“ skaičius 0
• Durelių skyriai butelių ir konservų lentyna
• Reguliuojamo aukščio vidinių durų lentynėlės reguliavimas
pakopomis
Šaldiklio skyrius:
• Šaldiklio skyriaus temperatūros diapazonas nuo –15 °C iki –26 °C
• Šaldymo technologija SmartFrost
• Šaldiklio skyriaus padėtis apačioje
• Atitirpinimo būdas rankinis
• Laikymo trukmė įvykus trikčiai pagal GS * 9 h
• Užšaldymo geba per 24 val. pagal GS * 4,00 kg/24h
• Šaldiklio skyriaus stalčių skaičius 2
• FrostSafe uždari stalčiai skaidriu priekiu
• Šaldiklio skyriaus stalčių ištraukimo sistema stalčius ant
nedūžtančio stiklo
• Šaldiklio skyriaus vidaus apšvietimas LED apšvietimo sistema
• 4 žvaigždučių šaldymo kameros durys —
• 4 žvaigždučių šaldymo kameros stiklinių plokščių skaičius 0
• „VarioSpace“ ✔
• „IceMaker“ Ne
• „IceMaker-Safe“ apšvietimo sistema —
• Vandens vamzdis —
• Ledukų formelė Ledukų formelė su dangteliu
• Ledukų formelių skaičius 1
• Vandens filtrų skaičius 0
• Šalčio akumuliatorių skaičius 2
• Šaldiklio padėklų skaičius 0
• Žvaigždutės 4
Dizainas ir medžiagos:
• Sausa galinė sienelė ✔
• Sausos galinės sienelės medžiaga Nerūdijantysis plienas su
„SmartSteel“
• Vidinių durų apdaila —
• Vidinių durų lentynėlių dizainas Premium GlassLine
• Durų lentynėlių medžiaga stiklas su nerūdijančiojo plieno apvadu
• Šaldytuvo skyriaus lentynėlių medžiaga stiklas
• Šaldiklio skyriaus reguliuojamų lentynėlių medžiaga stiklas
• Durų medžiaga plienas
Montavimas ir diegimas:
• Įmontavimo būdas Integruojamas
• Durų montavimas Tvirtinamos durys
• Maks. baldo fasado svoris 18/12
• Durų vyriai keičiami dešinėje
• Durų atidarymo krypties keitimas galima atlikti savarankiškai
• Durų atidarymo kampas 115 °
• Durų sandariklis keičiamas
• Reguliuojamo aukščio kojelės 2
• Niveliavimo bėgeliai ✔
• Niveliavimo bėgelių skaičius 2
• Ventiliacija Ventiliacija balduose
• Dekoratyviniai rėmai —
• Kištuko tipas EUR
• Maitinimo laidas (ilgis) 2.200 mm
Specifikacijos:
• Nišos matmenys aukštis / plotis / gylis 177,2 - 178,8 / 56 - 57 /
55,0 cm
• Aukštis / plotis / gylis (su pakuote) 1.829,0 / 572,0 / 622,0 mm
• Matmenys A/P/G 177 / 55,9 / 54,6 cm
• Svoris (be pakuotės) 72,9 kg
• Svoris (su pakuote) 77,1 kg
• Bendras tūris ** 256 l
• Šaldytuvo skyrių tūris 202 l
• iš jų „BioFresh“ 71,2 l
• Šaldiklio kamerų tūris 54 l
• Iš jų 4 žvaigždučių kameroje 54,4 l 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
LIEBHERR – tai aukščiausios kokybės šaldytuvų ir šaldiklių
gamintojas iš Vokietijos. Pasaulinę sėkmę šaldytuvų rinkoje
LIEBHERR kompanijai lemia tai, kad ypatingas dėmesys yra
skiriamas produktų kokybei, novatoriškų technologijų kūrimui ir
patentavimui, modernių inovacijų diegimui, šaldytuvų dizaino ir
funkcionalumo tobulinimui. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/liebherr2024050602.jpg
https://home.liebherr.com/lt/ltu/produktai/buitine-technika/imontuojami-prietaisai/įmontuojami-saldytuvai-saldikliai/details/icbbi-5152.html#!/content=table_module_technical_data

